HHT250DR
Kaitselüliti h3+ P250, TM, 3x250A, 25kA
Bränd:  Hager
GTIN: 3250613211950
h3+ seeria kompaktkaitselüliti P250 on töökindel lahendus
elektripaigaldiste ja jaotusvõrkude kaitsmiseks. 3-pooluseline lüliti
nimivooluga 250 A ja katkestusvõimega 25 kA vastab standardile DIN EN
60947-2 ning tagab kaitse nii ülekoormuse kui ka lühise eest. Seadmel on
eraldi seadistatavad termiline ülekoormuskaitse (Ir) ja magnetiline
lühisekaitse (Ii), mis võimaldavad täpset kohandamist vastavalt
rakendusele. Käepideme asendi järgi on selgelt eristatavad töörežiimid sees,
väljas ja rakendatud. Integreeritud lukustusmehhanism võimaldab
käepideme lukustada ilma lisatarvikuteta. Väljalülitusmehhanismi saab
testida vabastusnupu abil. Hingedega kaas ja kiirkinnitus tagavad lihtsa
ligipääsu paigaldusele ning võimaldavad lisada abikontakte ja
lisamooduleid. Paigaldatud lisaseadmed on nähtavad läbi vaateluugi ilma
kaant avamata.
ETIM-teave:
Hinnatud püsivool Iu 250 A
Nimipinge 220 V - 690 V
Nimeline lühise murdmisvõimsus lcu, 400 V, 50
Hz 25 kA
Ülekoormuse vabastusvoolu seadistus 160 A - 250 A
Reguleerimisulatus – viivitamata lühise
vabastamine 1500 A - 2500 A
Seadme ehitus
Sisseehitatud seadme
fikseeritud sisseehitatud
tehnika
Integreeritud maandusrikke kaitse Ei
Põhivooluringi elektriühenduse tüüp Kruviühendus
Sobib DIN rööbaste (top hat rail) kinnituseks Ei
DIN rööbas (top hat rail) kinnitus on valikuline Ei
Abikontaktide arv tavaliselt suletud kontaktina 0
Abikontaktide arv nagu tavaliselt avatud
kontakt 0
Abikontaktide arv vahetuskontaktina 0
Välja lülitatud indikaatoriga Jah
Integreeritud alapinge vabastusega Ei
Postide arv 3
Põhivooluahela ühenduse asukoht Esikülg
Juhtelemendi tüüp Lüliti
Täielik seade koos kaitseseadmega Jah
Mootorajam integreeritud Ei
Mootorajam on valikuline Jah
Kaitseaste (IP) IP40
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
HHT250DR
1